ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

EDITAL Nº 004/16

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, no uso
de suas atribuições legais e baseada na Lei Orgânica do Município e no
Regimento Interno, convoca os Senhores Vereadores(as) para uma Audiência
Pública a ser realizada no dia 15 de junho do corrente ano, às 18 horas e 30
minutos, para fins de apresentação do Relatório de Gestão Saúde referente ao
1º quadrimestre de 2016, pela Secretária Municipal de Saúde, Meio Ambiente e
Ação Social, tendo por local a sala do plenário da Câmara Municipal de
Vereadores de Coronel Pilar.

Sala das Sessões, aos 31 dias do mês de maio de 2016.

                                                   Luciano Contini.

         Presidente.

 “DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.